
單週
週次 一 三 五 七 九 十一 十三 十五 十七

負責人/單位 導師 資訊處 導師 諮輔中心 導師 圖書館 諮輔中心 導師 導師

系級 星期 節次 9/11 9/25 10/9 10/23 11/6 11/20 12/4 12/18 1/1

德文一Ａ　　　 大學學習 1 9-10 H  116 H  116 H  116

日文一Ａ　　　 大學學習 1 9-10 B  515 B  515 B  515

日文一Ｂ　　　 大學學習 1 9-10 B608 B608 B608 9/5異動

日文一Ｃ　　　 大學學習 1 9-10 Q  409 Q  409 Q  409

英文一Ａ　　　 大學學習 1 9-10 H  118 H  118 H  118

英文一Ｂ　　　 大學學習 1 9-10 B  712 B  712 B  712

西語一Ａ　　　 大學學習 1 9-10 H  115 H  115 H  115

俄文一Ａ　　　 大學學習 1 9-10 Q  306 Q  306 Q  306

系級 星期 節次 9/12 9/26 10/10 10/24 11/7 11/21 12/5 12/19 1/2

資工英語一Ａ　　　 大學學習 2 9-10 Q  409 Q  409 Q  409

英文英語一Ａ　　　 大學學習 2 9-10 H  118 H  118 H  118

法文一Ａ　　　 大學學習 2 9-10 Q  306 Q  306 Q  306 Q  306 Q  306 Q  306 Q  306

系級 星期 節次 9/13 9/27 10/11 10/25 11/8 11/22 12/6 12/20 1/3

土木一Ａ　　　 大學學習 3 9-10 L  401 L  401 L  401 L  401

土木一Ｂ　　　 大學學習 3 9-10 C  004 C  004 C  004 C  004

建築一Ａ　　　 大學學習 3 9-10 E  302 E  302 E  302 E  302

化材一Ａ　　　 大學學習 3 9-10 Q  409 Q  409 Q  409 Q  409

電機系電通一Ａ　　　大學學習 3 9-10 C  002 C  002 C  002 C  002

資工一Ａ　　　 大學學習 3 9-10 G  315 G  315 G  315 G  315

資工一B　　　 大學學習 3 9-10 E  309 E  309 E  309 E  309

資工一C 大學學習 3 9-10 E  412 E  412 E  412 E  412

系級 星期 節次 9/14 9/28 10/12 10/26 11/9 11/23 127 12/21 1/4

資圖一Ａ　　　 大學學習 4 9-10 L  201 L  201 L  201 L  201

資圖一Ｂ　　　 大學學習 4 9-10 B  309 B  309 B  309 B  309

中文一Ａ　　　 大學學習 4 9-10 L  205 L  205 L  205 L  205

歷史一Ａ　　　 大學學習 4 9-10 Q  409 Q  409 Q  409 Q  409

資傳一Ａ　　　 大學學習 4 9-10 B  516 B  516 B  516 B  516 B  516 B  516 B  516 B  516

大傳一Ａ　　　 大學學習 4 9-10 Q  306 Q  306 Q  306 Q  306

大傳一B　　　 大學學習 4 9-10 L  413 L  413 L  413 L  413

系級 星期 節次 9/15 9/29 10/13 10/27 11/10 11/24 12/8 12/22 1/5

機械系光機一Ａ　　　大學學習 5 9-10 E  304 E  304 E  304 E  304

機械系精密一Ａ　　　大學學習 5 9-10 E  305 E  305 E  305 E  305

航太一Ａ　　　 大學學習 5 9-10 E  310 E  310 E  310 E  310

航太一Ｂ　　　 大學學習 5 9-10 E  311 E  311 E  311 E  311

航太一C　　　 大學學習 5 9-10 E  307 E  307 E  307 E  307

電機系電機一Ａ　　　大學學習 5 9-10 E  402 E  402 E  402 E  402

電機系電資一Ａ　　　大學學習 5 9-10 E  413 E  413 E  413 E  413

電機系電資一B　　　大學學習 5 9-10 E  401 E  401 E  401 E  401

ＡＩ一Ａ　　　 大學學習 5 9-10 E  405 E  405 E  405 E  405

ＡＩ一B　　　 大學學習 5 9-10 E  411 E  411 E  411 E  411

ＡＩ一C　　　 大學學習 5 9-10 E  412 E  412 E  412 E  412

水環水資源一R　　　大學學習 5 9-10 E  309 E  309 E  309 E  309

水環系環工一R　　　大學學習 5 9-10 E  309 E  309 E  309 E  309

系級 星期 節次 9/15 9/29 10/13 10/27 11/10 11/24 12/8 12/22 1/5

資工進學班一Ｒ　　　大學學習 5 11-12 E  411 中秋節放假 E  411 E  411 E  411 E  411 E  411 E  411

電機進學班一Ｒ　　　大學學習 5 11-12 E  411 中秋節放假 E  411 E  411 E  411 E  411 E  411 E  411

系級 星期 節次 9/14 9/28 10/12 10/26 11/9 11/23 12/ 12/21 1/4

日文進學班一Ｒ　　　大學學習 4 13-14 E411 E411 E411 E411 E411 E411 E411 E411

英文進學班一Ａ　　　大學學習 4 13-14 E411 E411 E411 E411 E411 E411 E411 E411

E309

Q306 Q306 Q306 Q306

E305 E305

E311 E311

E305

E311

E411

E402

E401 E401

E402

L401 L401 L401

Q409 Q409 Q409 Q409

B515

Q409

B712

Q306

Q409

B712

Q306

Q409 Q409

L401

B515 B515 B515

Q409

B712

Q306

Q409

Q409

B712

Q306

Q409

彈性放假

國慶日

放假

G  315

E  309

G  315

E  309

G  315

L201

Q409

L201

Q409

L201

Q409

G  315

E  309 E  309

L201

Q409

E401

E309

E402

中秋節

放假

E411 E411

E309

第17週為

期末考週

，原排課

教室無法

使用，當

週課程請

導師自行

安排運用

第17週為期末考

週，原排課教室

無法使用，當週

課程請導師自行

安排運用

第17週為期末考

週，原排課教室

無法使用，當週

課程請導師自行

安排運用

元日放假

第17週為期末考

週，原排課教室

無法使用，當週

課程請導師自行

安排運用

第17週為

期末考週

，原排課

教室無法

使用，當

週課程請

導師自行

安排運用

第17週為

期末考週

，原排課

教室無法

使用，當

週課程請

導師自行

安排運用


	單週上課日期,教室,負責人

